Туркестан, дом 2/1.  

Номера телефонов для обращения потенциальных поставщиков в случае нарушения их 
прав в связи с проводимыми закупками: тел. 8 (717) 2797274. 

Сумма, выделенная для закупа без учета налога на добавленную стоимость (далее – 
НДС) – 12 480 600,00 (Двенадцать миллионов четыреста восемьдесят тысяч шестьсот) 
тенге 00 тиын, в том числе: 

№ 
Лота  Наименование лота 

Сумма, выделенная для 
закупа в тенге, без учета 

НДС 

«Физическая охрана филиала НАО «Республиканская 
физико-математическая школа» в городе Нур-Султан 

12 480 600,00 

Подробная информация о количестве и цене закупаемых услуг указана в перечне